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کشف مزرعه بیت کوین 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی مزرعه 
بیت کوین و کشف 33 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال 
غیرمجاز خبر داد. سرداریوسف ملک زاده اظهار داشت: 
ح جمع آوری دستگاه های استخراج رمز ارز  در راستای طر
گاهی کازرون با اشراف  ، ماموران پلیس آ دیجیتال غیرمجاز
اطلاعاتی از وجود مزرعه بیت کوین غیرمجاز در اطراف این 
شهرستان مطلع شدند. وی افزود: ماموران با هماهنگی 
قضائی به محل مربوطه اعزام و در بازرسی از محل مورد 
نظر 33 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال کشف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ماینرهای کشف شده را 37 میلیارد ریال برآورد کردند، 
گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 
به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مراجع ذیصلاح گردید. 
سردار ملک زاده در پایان با اشاره به اینکه پلیس همواره 
برخورد با مجرمان و هنجارشکنان را به صورت جدی در 
دستور کار خود قرار داده است، به شهروندان توصیه کرد: 
برای پیشگیری از برهم زدن نظام اقتصادی جامعه در صورت 
اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

مرگ داماد در اختلافات خانوادگی 
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: فردی که براثر 
یک درگیری شوهر خواهر خود را به قتل رسانده بود کمتر 
از 24 ساعت دستگیر شد. سرهنگ حسین بساطی بیان 
داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی 
از محلات شهرستان اصفهان، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران با حضور در محل وقوع حادثه مشاهده کردند 
فردی 41 ساله از قسمت پشت کمر و کتف مورد اصابت شی ای 
برنده قرار گرفته که متاسفانه به علت شدت جراحات وارده و 
خونریزی در محل فوت کرده و قاتل نیز قبل از حضور ماموران 
از صحنه متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان گفت: مأموران با بررسی های میدانی و تحقیقات 
صورت گرفته دریافتند روز حادثه برادر همسر مقتول به 
علت اختلافات خانوادگی با وی درگیر و در این حین داماد 
خانواده بر اثر اصابت ضربات چاقو به قتل می رسد که در این 
راستا مأموران در کمتر از 24 ساعت موفق شدند متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل دهند. 

غرق شدن جوان 20 ساله 
فرمانده انتظامی تالش از غرق شدن جوانی 20 ساله در 
رودخانه بخش اسالم این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مرکز  اعلام  پی  در  داشت:  اظهار  خبر  رستمی  محمد 
فوریت های 110 پلیس مبنی بر غرق  شدن فردی در رودخانه 
بخش اسالم، بلافاصله ماموران انتظامی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی گفت: با حضور پلیس و تیم های امدادی در 
محل اعلامی و بررسی های به عمل آمده مشخص شد جوانی 
20 ساله که برای شنا به داخل رودخانه رفته بود به دلیل 
عدم تسلط و مهارت کافی در شنا، غرق شده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان تالش افزود: با تلاش گروه های امدادی، 
جسد این فرد از آب خارج و به سردخانه منتقل شد. این مقام 
انتظامی در پایان از شهروندان و مسافران درخواست کرد، 
ضمن تسلط و داشتن مهارت کافی در شنا؛ اصول ایمنی در 
زمان شنا را رعایت و در طرح های مجاز تعیین شده اقدام به 

شنا کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

توقیف 3 دستگاه موتورسیکلت
 3 توقیف  از  بندرعباس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 12میلیارد ریال در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس علی یاری بیان 
داشت: عوامل انتظامی شهرستان بندرعباس با انجام کار 
اطلاعاتی مبنی بر دپوی قاچاق در یکی از محلات شهرستان 
بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران این یگان ضمن هماهنگی با دستگاه 
قضائی با تشکیل تیمی مجرب به محل مورد نظر اعزام و در 
بازرسی از آنجا دو دستگاه موتورسیکلت هوندا سی بی  1300 و 
یکدستگاه موتورسیکلت سوزوکی 600 سی سی قاچاق کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس ارزش مالی 
موتور سیکلت های مکشوفه را 12 میلیارد ریال عنوان و تصریح 
کرد: در این رابطه با تشکیل پرونده سه دستگاه موتورسیکلت 

توقیف و به محل انتظامی دلالت داده شد.

کــوتــاه

رهایی 6 گروگان  از دست آدم ربا
فرمانده انتظامی استان از رهایی 6 گروگان 
و دستگیری آدم ربا در کمتر از 4 ساعت در شهر 
هفشجان خبرداد. سردار حسین امجدیان 
بیان داشت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی 
در شهر هفشجان به مرکز فوریت های پلیسی 
110 بررسی موضوع به صورت جدی و فوری 
در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی 
مقام  این  گرفت.  قرار  شهرکرد  شهرستان 
ارشد انتظامی استان گفت: در بررسی های 
اولیه مشخص شد که متهم به دلیل اختلاف 
خانوادگی، اقدام به ربایش همسر سابق و 
فرزندان خود کرده است. فرمانده انتظامی 
استان افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی 
سرانجام مخفیگاه متهم شناسایی و با اعزام 
گاهی و تیم  گاهان پلیس آ تیم ویژه ای از کارا
رهایی گروگان یگان ویژه دستگیر شد. سردار 
حسین امجدیان با بیان اینکه حضور فرمانده 
در میدان می تواند نقش بسزایی در نتیجه 
به  متهم  معرفی  از  باشد  داشته  عملیات 
مراجع قضائی و رهایی 6 گروگان خبر داد و 
گفت: از آدم ربا یک قبضه سلاح جنگی و 22 

فشنگ کشف شد .

دستگیری اوباش متواری
اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
اراذل و  از دستگیری یک  پلیس پایتخت 
اوباش متواری که با استفاده از سلاح گرم 
گزارش  کرده بود، خبر داد به  قدرتنمایی 
ایسنا، سرهنگ سعید راستی درباره جزئیات 
این خبر گفت: چندی پیش به مرکز عملیات 
پلیس گزارش شد که فردی با استفاده از سلاح 
گرم، اقدام به قدرتنمایی در خیابان ها کرده 
است. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد که این فرد با استفاده از سلاح گرم اقدام 
به قدرت نمایی کرده و با استفاده از سلاح 
سرد نیز تعدادی از خودروهای شهروندان 
اجتماعی  معاون  است.  کرده  تخریب  را 
سازمان اطلاعات پلیس تهران ادامه داد: در 
ادامه با بررسی ها، هویت فرد شناسایی و از 
آنجایی که متواری شده بود؛ مخفیگاه وی در 
قم شناسایی شد که پس از اخذ حکم قضائی، 
تیمی از مأموران پلیس به مخفیگاه متهم 

اعزام شده و او را دستگیر کردند. 

سارق خودرو دستگیر شد
نیشابور  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: متهم به سرقت خودرو با تعقیب و 
گریز مسلحانه پلیس دستگیر شد. سرهنگ 
حسین احمدی افزود: پس از دریافت گزارش 
سرقت  بر  مبنی   110 پلیسی  فوریت های 
یکدستگاه خودروی نیسان وانت در شهرک 
، ماموران پلیس وارد عمل  اندیشه نیشابور
ح  شوند. وی اضافه کرد: پلیس با اجرای طر
مهار به تعقیب خودروی سرقتی اقدام کرد 
و اما متهم با سرعت زیاد پس از برخورد با 
ج از  خودروی سواری سمند به سمت خار

شهر تغییر مسیر داد. 

رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری اعضای باند فیشینگ 
که از طریق ارسال پیامک های جعلی سامانه ابلاغ قضائی 
و کمک معیشتی دولت اقدام به کلاهبرداری کرده بودند 
گفت:  در این استان خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان 
بانکی  حساب  از  اینترنتی  غیرمجاز  برداشت  به  توجه  با 
تعدادی از شهروندان البرزی و ارائه مرجوعی قضائی به پلیس 
فتا، رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان دایره اقتصادی پلیس فتا استان قرار گرفت. وی 
کیان و بررسی های فنی معلوم  ادامه داد: برابر اظهارات شا
شد کلاهبرداران با طراحی و ارسال پیامک های حاوی لینک 
، تحت عنوان سامانه ثنا و کمک معیشتی  آلوده به بدافزار
دولت طعمه ها را ترغیب به کلیک بر روی لینک جعلی نموده 
و از این طریق به تمام پیامک های کاربران دسترسی پیدا 
کرده و با دریافت اطلاعات و رمز کارت های بانکی آنها، اقدام 
به تخلیه حساب این افراد می کردند. رئیس پلیس فتا البرز 
بیان کرد: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان 
پلیس فتا هویت تمام افراد فعال در این باند شناسایی و محل 
 اختفای آنها نیز کشف که طی 2 عملیات  غافلگیرانه اعضای 
ج با 11میلیارد  این باند مجرمانه در 2 شهرستان نظرآباد و کر
ریال کلاهبرداری دستگیر  شدند. جلیلیان یادآورشد: این 
کلاهبرداران با اجاره کردن حساب های بانکی افراد نیازمند 

به بهانه های مختلف و همچنین با خریدن مدارک هویتی 
افراد معتاد و بی خانمان و تهیه سیم کارت و حساب بانکی 
به نام آنها، اعمال مجرمانه خود را با انتقال وجوه حاصل از 
کلاهبرداری به چندین حساب اجاره ای تکمیل می کردند. 
وی افزود: افراد به هیچ عنوان نباید کارت های عابربانک، 

سیم کارت های تلفن همراه و همچنین  مدارک هویتی خود 
را در اختیار دیگران قرار دهند و توجه داشته باشند که تمام 
لینک های ارسالی با عنوان سهام عدالت، ابلاغ قضائی، کمک 
معیشتی و امثال آن جعلی بوده و فقط برای کلاهبرداری 

ایجاد شده اند.  

دستگیری اعضای باند فیشینگ

بازداشت عاملان سرقت 20 میلیاردی قتل مادربزرگ برای پول عروسی

دستگیری 4 زمین خوار 

زن جوانی که با همدستی نامزدش 
پول  تهیه  به خاطر  را  خود  مادربزرگ 
عروسی به قتل رسانده بود، دستگیر 
شد. شهریورماه امسال، مرگ مشکوک 
زن سالخورده ای در یکی از خانه های 
قدیمی جنوب تهران به اداره دهم پلیس 
گزارش داده شد.  گاهی تهران بزرگ  آ
بررسی  تیم   ، خبر این  اعلام  به دنبال 
صحنه جرم راهی محل حادثه شدند 
و جسد زن سالخورده ای را مشاهده 
قتل  به  ح  ضرب وجر اثر  بر  که  کردند 
رسیده بود، بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد که طلاهای مقتوله سرقت شده 
است و مأموران کلانتری منطقه سارق 
کردند.  دستگیر  اتفاقی  به صورت  را 
بدین ترتیب مرد جوان هدف بازجویی 
گرفت و ماجرا را این طور توضیح  قرار 
داد: »مقتوله مادربزرگ نامزدم است؛ 
قصد داشتیم به زودی با یکدیگر ازدواج 
کنیم اما پولی نداشتیم، در این میان 
نامزدم مدعی شد مادربزرگش طلاهای 
که  زیادی در خانه نگهداری می کند 

نقشه سرقت را طراحی کردیم.« متهم 
گفت: »روز حادثه به همراه  در ادامه 
شدیم،  موردنظر  خانه  راهی  دوستم 
پس از اینکه زن سالخورده درب را باز 
ح قرار دادیم  کرد او را هدف ضرب وجر
و دستانش را با طناب بستیم، سپس 
طلاها را سرقت کردم و پا به فرار گذاشتیم 
اما پس از اینکه مسیر خود را از همدستم 
جدا کردم میان راه توسط پلیس دستگیر 
شدم، نمی خواستم مرتکب جنایت شوم 
گاهان اداره دهم  و پشیمان هستم.« کارآ
گاهی تهران پس دریافت این  پلیس آ
اطلاعات خیلی مهم، بی درنگ متهمان 
گانه  دیگر پرونده را در عملیات های جدا
دستگیر کردند و سپس مأموریت یافتند 
با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در 
ک ادامه دهند.  رابطه با این جنایت هولنا
به گزارش تسنیم، متهمان جهت روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

گاهی تهران از دستگیری عاملان  رئیس پلیس آ
سرقت 20 میلیاردی ریالی در مرکز پایتخت خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: تابستان 
امسال، پرونده ای مبنی بر سرقت از منزل زن 
گاهی تشکیل شد  جوانی در پایگاه هشتم پلیس آ
کی ماجرا اینطور توضیح داد: »برای خرید از  و شا
خانه بیرون رفتم اما هنگامی که بازگشتم متوجه 
شدم خانه ام هدف سرقت قرار گرفته است. به 
کنم.« وی  اینجا آمدم تا شکایت خود را ثبت 
گاهان مشخص  افزود: با بررسی های اولیه کارآ
شد سارقان با تخریب درب ورودی منزل، اقدام 
به سرقت مقادیری طلا، ارز خارجی، ساعت 
رولکس و عینک به ارزش تقریبی 20 میلیارد ریال 
بیان  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس  کرده اند. 
گاهان با بررسی دقیق محل سرقت  داشت: کارآ
و دوربین های مداربسته اطراف، متوجه شدند 

سارقان با استفاده از 2 دستگاه موتورسیکلت به 
محل سرقت آمده و پس از انجام سرقت متواری 
کرد:  گودرزی تصریح  شده اند. سردار ولیپور 
با استفاده از تصاویر دوربین های مداربسته، 
گاهان موفق به شناسایی یکی از سارقان  کارآ
شدند. پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهم 
در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. این مقام 
ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم در بازجویی های 
کی و  فنی و تخصصی به ارتکاب سرقت از منزل شا
چندین فقره سرقت دیگر به همراه دو همدست 
گاهی پایتخت با اشاره  اعتراف کرد. رئیس پلیس آ
به اینکه با دستگیری 2 همدست دیگر، متهمان 
به ارتکاب 7 فقره سرقت منزل دیگر اعتراف کردند، 
بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، بخشی 
از اموال مسروقه به ارزش تقریبی 8 میلیارد ریال 

کشف و به مال باختگان مسترد شد. 

فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری 4 متهم 
زمین خواری در حاجی آباد هرمزگان و بازگشت 
6 هکتار زمین های ملی تصرفی به بیت المال 
کبر جاویدان  خبر داد. سردار سرتیپ دوم علی ا
افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر تصرف 
غیرمجاز اراضی شهری واقع در یکی از روستاهای 
شهرستان حاجی آباد هرمزگان، ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی، بررسی این موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران پس از 

هماهنگی قضائی به همراه کارشناسان اداره کل 
منابع طبیعی استان از زمین تصرف شده بازدید و 
پس از تایید تصرف غیرمجاز بودن زمین، 6 هکتار 
را شناسایی و رفع تصرف کردند. فرمانده انتظامی 
کارشناسان  کرد:  استان هرمزگان خاطرنشان 
ارزش اراضی مورد تصرف غیرمجاز را بیش از 120 
میلیارد ریال برآورد کردند و در این راستا چهار 
متهم، پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.


